Version: 30 08/08/2018

Nombre de la Entidad MUNICIPIO DE MEDELLIN
Direccion de la Entidad CALLE 44 #52-165

Municipio MEDELLIN

Nombre funcionario Comprador CARLOS BOTERO LONDORNO

Segmento Segmento 3

Segmento 3

Cantidad de filas:

1
Item COEZiIgO T Descripcion del ETP
Catélogo
1

ipo
S3_ETP_5 ETP Portatil 3.2

SS—Se;VICIO—Z Servicio Garantia extendida 3.2



S3_Servicio_2

3 3 Servicio Garantia extendida 3.2
4 S3 ETP_8 ETP Portatil ultraliviano 3.3
5 SS_Se;fvicio_Z Servicio Garantia extendida 3.3
6 SS_Se;fvicio_Z Servicio Garantia extendida 3.3

1. Sirequiere agregue o elimine fila

Gravamenes adicionales*

Si los hay, indique los gravamen:

Gravamenes adicionales (estampillas)

1 Estampilla Pro Cultura 0,50%
Estampilla Adulto Mayor 2,00%

3 Estampilla UdeA 1,00%
Total porcentaje: 3,50%

Filas a agregar o eliminar Gravamenes:
1



Solicitud de Cotizaciéon
Acuerdo Marco ETP

Informacién de la Entidad Compradora

N

Correo de contacto

Teléfono de contacto

Solicitud de Cotizacion

Productos

Proveedor

Unidad 2 Antioquia Medellin

ETP/ano NA na na



ETP/aino NA na na

Unidad 2 Antioquia Medellin
ETP/afio NA na na
ETP/afio NA na na

es adicionales a los que esta sujeta la Orden de Compra. Son gravamenes adicionales por ejemplo; estampillas y demas impuestos
Los impuestos como ICA y retencidn en la fuente NO son gravamenes adicionales.



890905211-1
ROCIO.ARENAS@MEDELLIN.GOV.CO
3855555 ext. 4167

Uniples S.A.

CAM vy Secretaria de Movilidad 94 $ 2.338.289,00

94 $ 58.780,66



territoriales.

CAM vy Secretaria de Movilidad

94

23

23

23

58.780,66

3.986.487,00

107.764,38

107.764,38



Precio Unitario +
Descuento adicional | Precio con Descuento Precio Total
Gravamen

2.423.097,41 27% 1.764.01491  $ 165.817.401,54

$ 60.912,60 0% $ 60.912,60 $ 5.725.784,40



60.912,60

4.131.074,61

111.672,93

111.672,93

0%

23%

0%

0%

$ 60.912,60 $

$ 3.180.927,45 | $
$ 111.672,93 | $
$ 111.672,93 | $

Valor Total $

5.725.784,40

73.161.331,35

2.568.477,39

2.568.477,39

255.567.256,47



